
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2019/31444,ZZP-2380-3
92019-Swiadczenie-uslug-hotelarskich-w-dniach-18062019-r-19062019-r.html
2024-12-22, 07:33

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 29.05.2019 15:00
(pdf 12.13 MB)

Załączniki w wersji edytowalnej
Data publikacji 29.05.2019 15:00
(doc 1.05 MB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 06.06.2019 13:02
(pdf 504.72 KB)

Oświadczenie o przynależności lub braku_przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Data publikacji 06.06.2019 13:02
(doc 47 KB)

Informacja o wyniku postępowania
Data publikacji 10.06.2019 12:09
(pdf 283.17 KB)

Informacja o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 14.06.2019 10:16
(pdf 233.79 KB)

Metryczka

Data publikacji : 29.05.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Marta Walachowska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/108448/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/108449/Zalacznikiwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/108678/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/108679/Oswiadczenieoprzynaleznoscilubbrakuprzynaleznoscidotejsamejgrupykapitalowej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/108741/Informacjaowynikupostepowania.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/108887/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/31444,dok.html

